
 

お取引様 各位 

 

会社統合に関するご案内 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、このたび松本ハイランド農業協同組合の子会社である当社は、事業の効率化

を目的として、同じく子会社の株式会社松本ハイランドサービスと統合する運びとなり、

令和 7 年 2 月 28 日をもって解散することを臨時株主総会において決議いたしました

のでご通知申し上げます。 

長きにわたるご厚誼ご支援に対し心から感謝申し上げますとともに、当社事業につ

きましては、令和 7 年 3 月 1 日より株式会社松本ハイランドサービスが継承してまいり

ますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 令和７年２月 

              株式会社ＪＡ松本市総合サービス 

                代表取締役社長 平沢昭久 

 

 

 

 




